<Детский сад ЛЬ 26 <<Подсолнушек>> г. Волжска Республики Марий Эл

<<Об организации дежурных групп>>

На основании приказа МУОО (О ре€rлизации Указа Президента
Российской Федерации от 25.0З.2020 года }ф 206 (Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней>> NЬ 270З001 о/д от 27.0З.2020 г.

приказываю:
1. Организовать с З0.0З.2020 г. по 0|.04.2020 рабоry дежурньгх групп.
2. Сотрудникам дежурных групп строго соблюдать санитарные

правила, предусмотренных в режиме повышенной готовности.
З. Старшему воспитателю Кrrязькиной Н.Б. внести соответствующие

изменениrI в график работы воспитателей.
4. Помощнику заведующей по ХЧ Кабабян М.В. обеспечить охрану

зданиrI и имущества ОО.
5. Контроль за йсполнением приказа оставляю за собой (график

работы сотрудников, з€uIвления прилагаются).

Номер

документа
,Щата

ль20_од 30.03.2020 г.

О.Н. Корсакова

прикАз

С.rр

3!н pl

Согласовано с ППО Тимофеевой О.Ю.